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Länsstyrelserna 

K. M :t har förordnat 

dels taxeringsintendenten i Be 5, bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 på övergångs
stat hos länsstyrelsen i Uppsala län Tore Göransson att tills vidare vara uppbörds
direktör i Be 5 hos länsstyrelsen i samma län, 

dels ock taxeringsintendenten i Be 6 bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 på över
gångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms län Jan Carl Tore Riddersporre att tills 
vidare under den tid, förste taxeringsintendenten i Co 1 på övergångsstat hos läns
styrelsen i Uppsala län Martin Andersson är tjänstledig för offentligt uppdrag, inne
ha långtidsvikariat på taxeringsdirektörstjänsten i Be 7 hos länsstyrelsen i Uppsala 
län. 

Lokala skattemyndigheterna 

K. M:t har utnämnt 

dels häradsskrivaren i Vilhelmina fögderi Nils Äke Edvard Hallonsten att vara 
fögderidirektör i Skellefteå fögderi, 

dels ock förste byråsekreteraren i Ae 23, länsassistenten i Ao 21 på övergångsstat hos 
länsstyrelsen i Kalmar län Gustav Anders Johnsson att vara häradsskrivare i Borg
holms fögderi. 

Vidare har K. M :t förordnat 
dels häradsskrivaren i Jämtlands läns norra fögderi Sven Christian Wikander att 

tills vidare under den tid, då häradsskrivaren i Östersunds fögderi Lennart Edström 
innehar förordnande som avdelningsdirektör hos civilbefälhavaren i Nedre Norrlands 
civilområde och t. f. häradsskrivaren i Östersunds fögderi Nils Uhlin är tjänstledig 
på grund av sjukdom, inneha långtidsvikariat på Edströms häradsskrivartjänst, 

dels ock häradsskrivaren i Åmåls fögderi Bertil Gustaf Evald Erik Eklund att tills 
vidare under den tid, häradsskrivaren i Karlshamns fögderi Mats Hildingson inne
har långtidsvikariat på fögderidirektörstjänsten i Lunds fögderi, inneha långtids
vikariat på dennes häradsskrivartjänst. 

Ny utredning 

Finansministern har tillkallat avdelningsdirektören K. Tore F. Gabrielsson, kansli
rådet Nils Börje Leuf och avdelningsdirektören L. Äke Skog som sakkunniga med 
uppdrag att företa en översyn av viss tullagstiftning, mm. Gabrielsson har utsetts att 
vara ordförande. 
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